39. Sed enim non licet Domine minimi
 meæ, amare te, abyssalis entitatis amore. Se
 quid faciam: In Nihilum meum descendo, &
 Nidulo Nihilitatis meæ abyssos invenio, at
 Te, totis abyssis, totis immensitatibus, totis
 finitatibus, totis nihilitatibus nihili mei dilig
 Amat te, Deus, abyssalis Entitas tua: & amat eu
 dem te, abyssalis Nihilitas mea, abyssus abyssum
 vocat, & provocat: æmulatur, & adæquat; n
 altera alteram superat. Etenim non est in Te m
 jor abyssus Entitatis, quàm in me est abyssus N
 hilitatis. Amaris toto tuo Ente à te, amaris to
 Nihilomeo à me. Et par est Amor. Neque e
 vinco amorem tuum, quia Ens non sum. nec
 tu vincis amorem meum, quia Nihil non es.
 amas te eo, quod ego non sum: nec esse possu
 Ego amo te eo, quod Tu non es, nec esse pot

fac me hoc tamen ego me vinci à te fateor : quia tu
am, amas te, & non potes non amare te; ego autem
amare te; non sine te amo te: & infelix, possum
non amare Te. Et hæc est abyssus infelicitatis
meæ, posse non amare Te. hæc est abyssus Ni-
lilitatis meæ, posse non amare Te: quin & non
posse amare te, sine te.

40. O Domine, per omnes abyssos Essentia,
Deitatisque tuæ, obsecro: ut auferas à me, infe-
licem; & impotentiam amandi, & potentiam
non amandi te; & induas me felicissimâ actuali-
tate, atque Necessitate amandi te. O amem te
Domine, amem te, amem, & amem, & super, su-
perque amem. O Amo te Deus meus, Trini-
tas Deus, Unitas Deus. amo te Abyssus Deitatis.
amo te Charitas Deus: Bonitas Deus: Dignitas
Deus: omnia Deus. Amo te, amo, & amo, &
amo te Deus. Amo te toto me, toto te, propter
te: DEUS, DEUS, DEUS, in omnia sæcula
Aternitatis: per quæ fuisti, per quæ es,
per quæ eris
DEUS.

EXER-

G:
oper
707
N
5